vniuersis, àenuo resiZnsuimus, «liensvimu», et publiée sc sollempni ^

stipulstione sàkibits trsàiàimus Cenobio in Lber»eAZa prenotato.
Lt niekilominus, psternum morem inmitsntes, rursum àevestivimus

no» nostrosque eokereàe» àe re prescripts, et Novisles ^ àe eber-

»SAAS àe ipss investimu», protestantes publiée viva voee et Kiis

seriptis, quoà vee nobis vee slicui cobereàum vel suvcessorum

nostrorum quicqusm juris remsnsit in silvs LscKe, vel in suis

novslibus ^ et sttinentiis, si enim sliquià jus in ipsis Ksetenus

Ksbebsmu», vi presentium resiKnsmus, eo quoà iu«su srbitrum se-
àeeim librss àensriorum seeepimus in reeompensstionem totius

juris quoà nobis in Lilvs ^ LscKe, vel suis sppeuàiciis eompetere

spersbsmu». Lt ve quis àe estero àomum LberseMS inquietare

presumst in possessione silve prenotate, renunvismus pro nobis

nostrisque eokereàibus so sueeessoribus um'versis ^ omni beneficio
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ac patrocinio juris tam canonici quam civilis quam consuetudina-

rii statuti exceptionis doli mali et in factum, exceptionis non
numerate pecunie non tradite non solute, deceptionis ultra dimidiam |

justi precii, juris dicentis, generalem renunciationem non valere

nisi precesserit specialis transactionis, replicationis, et totius in
contrarium allegationis, per quod aliquid de premissis posset ad

presens vel imposterum revocari. | Testes hujus rei sunt : dominus
Wernherus de Eptingen, dominus Hartmannus de bvtinchon,
dominus Johannes de Yfental, milites; Heinricus anshelmi, Johannes

ad fonlem, Johannes dictus phirter, et Bvrchardus [ faber, bvrien-
ses in Zovingen, aliique plurimi fide digni. In premissorum etiam

testimonium et robur ego Waltherus pro me ipso et Volrico fratre

meo, qui Sigillum proprium non habet, et pro omnibus
coheredibus | meis, hanc literam sigillo meo consignaui, cum sigillis
virorum honorabilium domini Heinrici Prepositi Ecclesie Zovingensis,

domini Wernheri de Eptingen, et domini Hartmanni de Bvtinchon

Militum, | quos vna cum heredibus meis hoc scriptum pecii
consigliare. Nos vero Prepositus, de Eptingen, et de Bvtinchon

predicti, ad petitionem Waltheri et Volrici de Bvtinchon suorum-
que coheredum, hoc scriptum j Sigillis nostris firmiter roboramus.
Datum et Actum Zovingen, Anno Domini M. CC. nonagesimo
quinto, festo Beati Nicolai episcopi.1)

*) Sap ba« ®otte«t)au« ©ber«egg am ©nbe be« 16 Safjrfjunbert« ein¬

gegangen unb mit Statfjljanfen »ereintgt toorben toar, toarb bereit« Sb. II.
(@. 24.) nadjgeaiefen. Sie morfctjen «Rtoftergebaube tourben nad) unb